
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SG Holzheim S

I II III IV V VI Punkte
2 13 15 17 8 7

12

0
10

1
12

2 3 4 5 Auszeit

2:11
5:17

Ende
17:00 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 8 3 9

25

╳

18
1
24

7
25

11 12 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:03 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 10 3 9

19

0
9
18

1
11
19

2
12

3
14

4
15

6
17

Auszeit

18:20

Ende
17:23 A  SG Holzheim R

I II III IV V VI Punkte
2 13 3 15 9 7

25

╳

9
18

2
10
22

3
11
25

6
13

7
14

8
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:26 A  SG Holzheim S

I II III IV V VI Punkte
2 13 3 15 9 7

18

0
11
18

4
13

7
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

17:20

Ende
17:45 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 4 3 9

25

╳

13
23

4
14
25

5
15

9
16

11
17

12
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:48 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 5 3 9

128
4:18

0
9

1
10

2
11

3
12

4 5 Auszeit

2:15

Ende
18:05 A  SG Holzheim R

I II III IV V VI Punkte
2 13 3 15 9 7

258
13:1

╳

19
7
21

13
23

15
24

16
25

18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:08 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 4 3 9

8

╳ 1 2 3 Auszeit

Ende
18:25 A  SG Holzheim S

I II III IV V VI Punkte
13 3 15 8 7 2

159
5:10

0
15

3 4 5 7 11 Auszeit

Wechsel
8:5 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 4 3 9

125
11:11

╳

12
   10 11 Auszeit

11:9
12:13

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  SG Holzheim vs. TG Neuss B
Spiel 28 26.11.2022 16:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Holzheim 8/14
2 Bier, Alina X
3 Hampe, Lara X
7 Schmitz, Melina X
8 Hausladen, Lara X
9 Parschukow, Ina X

13 Brown, Saskia X
15 Gartmann, Paula X
17 Steinhauer, Natalia X
A  Libero
A  Offizielle
T Brown, Saskia E

C

B  TG Neuss 10/14
2 Grahl, Emma X
3 Sieger, Fiona Anna X
4 Meusel, Saskia X
5 Pavetic, Nina X
6 Foit, Julia X
7 Buntenbroich, Mandy X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Schnock, Marie X

10 Sarpong, Asantewaa X
13 Dorra, Ulrike X
B  Libero

13 Dorra, Ulrike X
B  Offizielle
T Peikowsky, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Holzheim TG Neuss B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 45 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 19 0 0 1
1 0 0 18 3 19 25 1 0 0
0 1 1 25 4 17 12 0 1 1
0 1 1 15 5 17 12 0 1 2
3 2 3 95 118 93 2 2 4
Start: 16:15 Ende: 18:25 Dauer: 2:10

Sieger: SG Holzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wysocki, Timo 1
2 Foerster, Nadine 2

Schreiber 3
Schr. Sentis, Nina 4

Assist. Brünner, Thea

Dokument erstellt: 26.11.2022 18:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


