

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) SG Holzheim vs. TG Neuss (B)

Spiel 28 26.11.2022 16:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



10/14

	_			S	St 16	art :15	(4	SG F	Holzhe	im	S	Er 17	nde ':00	(Вт	Neus	5	R	S	Sta 17:	art :03	(Вт	Neus	s	S	En 17	ide :23	(A	SG F	Holzhe	im	R
	1	Aufschlagf	folge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	S	tartaufstel	ellung		2	13	15	17	8	7		7	2	6	8	3	9			7	2	6	10	3	9		2	13	3	15	9	7	
		Spiel	elernr.	I							12							25	ı							19							25
Aufete	Auswechsel spieler	Spiels	stand	Z							_								Z														
	1	1. 5	5.	4)	1	2	3	4	5	Auszeit	X_	1.	7	11	12	14	Auszeit	2	0	1	2 12	3		6_	Auszeit	X	2	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	I	LO	12					2:11 5:17	18	24	2 5						9 18	1 11 19	12	14	15	17	18:20	9 18	10 22	11 25	13	14	16	
				S	St 17	art :26	Œ	SG F	Holzhe	im	s	Er 17	nde ':45	(Вт	Neus	5	R	S	Sta 17:	art :48	(Вт	Neus	s	s	En 18	ide :05	(A	SG F	Holzhe	im	R
	1	Aufschlagf	folge	7	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		tartaufstel	ellung	<u> </u>	2	13	3	15	9	7		7	2	6	4	3	9		A	7	2	6	5	3	9		2	13	3	15	9	7	
stelling		Spiel	elernr.	I							18							25					8			12					8		25
fete	Auswechsel spieler	Spiels	otond	Z															Z				4:18								13:1		
٩		Spieis	Stanu																														
	-	1. 5	5.	3)	4 13	7 14	8 15	9 16	10 17	Auszeit	Χ	4 14 25	5 15	9 16	11 17	12 18	Auszeit	4	0	1 10	2 11	3 12	4	5	Auszeit	X	7 21	13 23	15 24	16 25	18	Auszeit

			S	St 18	art :08	(Втс	Neus	\$	R		de :25	A) sg н	lolzhe	im	s	Wec 8:		(Втс	Neus	ŝ	R
	Aı	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
۵	Sta	artaufstellung		7	2	6	4	3	9		13	3	15	8	7	2		7	2	6	4	3	9	
lini		Spielernr.							8				9			15				5			12	
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z											5:10							11:11				
Ā		Spieistand																						
		1. 5.		X	1	2	3			Auszeit		3	4	5	7	11	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								15)							12						11:9 12:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse											
A SG Holzheim TG Neuss (E												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2 0 0 12				1	45	25	1	0	0			
0 0 1 25			25	2	20	19	0	0	1			
1 0 0 18				3	19	25	1	0	0			
0	1	1	25	4	17	12	0	1	1			
0	1	1	15	5	17	12	0	1	2			
3	2	3	95		118	93	2	2	4			
Start: 16:15 Ende: 18:25 Dauer: 2:10												
Sie	ege	r: S	SG H	olzheir	n				3:2			

ı	_	Dici, / tilia	^	_	Orani, Linina
۱	3	Hampe, Lara	Χ	3	Sieger, Fiona Anna
	7	Schmitz, Melina	Χ	4	Meusel, Saskia
	8	Hausladen, Lara	Χ	5	Pavetic, Nina
	9	Parschukow, Ina	Χ	6	Foit, Julia
l	13	© Brown, Saskia	Χ	7	Buntenbroich, Mandy
	15	Gartmann, Paula	Χ	8	Buntenbroich, Mira
1	17	Steinhauer, Natalia	Χ	9	©Schnock, Marie
	A) Libero		10	Sarpong, Asantewaa
J	\overline{A}) Offizielle		13	Dorra, Ulrike
	$\frac{1}{T}$	Brown, Saskia	Е	B	Libero
1		*		13	Dorra, Ulrike
				$^{f B}$	Offizielle
				Т	Peikowsky, Frank

8/14 (B) TG Neuss

2 Grahl, Emma

(A) SG Holzheim

2 Bier, Alina

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wysocki, Timo		1					
2	Foerster, Nadine		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Sentis, Nina		4					
Assist.	Brünner, Thea							

Dokument erstellt: 26.11.2022 18:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de